NOTE 6, (p. 280.)—One of the poems of Parmenio, entitled, "De cladius per Gallos Italiæ allatis, et de triumpho Julii II. Pont. Max." is preserved in the Laurentian library.—Plut. lxxv. Cod. 51. Another piece, "De operibus et rebus gestis Julii II. Pont. Max.," has been published.—Anecd. Rom. iii. Tirab. vii. i. 201. nota.

NOTE 7, (p. 280.)—Tiraboschi positively informs us, that Parmenia held the office from 1511, to the time of his death, in 1522, but which should be 1529, either of which periods includes the whole pontificate of Leo X., yet he afterwards as positively asserts, that Sabeo was appointed by Leo X., without seeming to be aware of any inconsistency. This appointment of Sabeo is also confirmed by various other testimonies, and particularly by cardinal Quirini, in his Spec. Litterat. Brixian. 171.

NOTE 8, (p. 280.)—Epigrammatum, Libri V. ad Henricum Regem Gallia. I. De Diis. II. De Heroibus. III. De Amicis. IV. De Amoribus. V. De Miscellaneis. Romæ. apud Valerium et Aloysium Doricos, Fratres Brixenses. 1556. 8vo.

NOTE 9, (p. 280.)

"Ad Leonem X. Pont. Max.

"Præmia pro meritis, et munera, maxime princeps,  
Quum tribuas, casus quid meruere mei?"

Ipse tuli pro te discrimina, damna, labores,  
 Et varios casus, barbarie in media;  
 Carcere ut eriperem, et vinclis, et funere, libros,  
 Qui te conspicerent, et patriam reduces.  
 Eripui; ante pedes acclamavere jacentes,  
 Vive Leo, cujus vivimus auspiciis.  
 Ergo mihi quid erit? Pro te nam cuncta reliqui;  
 Memet, cognatos, et studia, et patriam.  
 Das cuncta, et cunctis, uni mihi dextera avara est,  
 Me miserum, plus est ære opus, ore juvas.  
 Ipse ego promerui, spero, peto; quattuor ista,  
 Alcidiæ clavam detraherent manibus.  
 Magna dedi minimus; majus, Leo Maxime, reddas,  
 Vel quia das cunctis, vel quia promerui."

On presenting to Leo X. a MS. copy of the *Cosmography* of Julius Orator, Sabeo accompanied it with the following lines:

*“ Ad Leonem X. Pont. Max.*

“ Tot tibi quum dederim nostri monimenta laboris,  
 Largus adhuc nequeo parcere muneribus.  
 Multa dedi, nunc plura fero tibi, scilicet orbis  
 Oppida cum populis, æquora cum fluviis.”

NOTE 10, (p. 280.)

*“ Ad Clementem VII. Pont. Max.*

“ Commendo tibi me, meamque sortem,  
 Et dispendia quæ tuli, et labores,  
 Romanæ ob studium eruditionis,  
 Jussu Principis inclyti Leonis,  
 Largi, magnanimi, undecunque docti,  
 Per tot oppida, regna, nationes,  
 Multo tempore sumptibus meisque.  
 Incassum hactenus, hactenus tot orbis  
 Disjunctissima regna, barbarosque  
 Mores, et populos truces, ferosque  
 Lustrarim, peragraverim, sine ullo  
 Unquam munere, et absque præmio ullo,  
 Ecquis crederet, et quis hoc putaret?  
 Et tamen vacua manu recessi  
 Post longas ego postulationes,  
 Post longam miser esuritionem,  
 Quamvis vincere liberalitatem  
 Dando sit solitus Leo. O Leo mi!  
 Immaturior æstimatione,  
 Hinc te proripis, orbe derelicto,  
 Ut longis lacrymis meos ocellos  
 Damnares simul, et simul necares.  
 O mors invida, pessimæ et sorores!  
 Ter mors pessima, et invidiæ sorores!  
 Hoc me perdidit, abstulit, peremit.”